
РЕШЕНИЕ

26.11.2021 № 0 4 /J ^ -p
г. Иркутск

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

Об информации о мониторинге 
состояния жилых помещений в 
поселке Кутулик Аларского 
района Иркутской области, 
предоставленных детям-
сиротам, детям, оставшимся без 
попечения родителей, и лицам 
из их числа, осуществляемого в 
рамках исполнения комитетом 
по социально-культурному 
законодательству 
Законодательного Собрания 
Иркутской области
протокольного поручения 21-й 
сессии Законодательного
Собрания Иркутской области от 
18 февраля 2015 года №13.

Заслушав и обсудив информацию министерства имущественных 
отношений Иркутской области о мониторинге состояния жилых 
помещений в поселке Кутулик Аларского района Иркутской области, 
предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения 
родителей, и лицам из их числа, осуществляемого в рамках исполнения 
комитетом по социально-культурному законодательству Законодательного 
Собрания Иркутской области протокольного поручения 21-й сессии 
Законодательного Собрания Иркутской области от 18 февраля 2015 года № 
13, руководствуясь статьей 44 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет



РЕШИЛ:

1. Принять информацию министерства имущественных отношений 
Иркутской области о мониторинге состояния жилых помещений в поселке 
Кутулик Аларского района Иркутской области, предоставленных детям- 
сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их 
числа, осуществляемого в рамках исполнения комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской 
области протокольного поручения 21-й сессии Законодательного Собрания 
Иркутской области от 18 февраля 2015 года № 13, к сведению.

Председатель комитета И.А. Синцова


